АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 июня 2018 года

 №260
с.Калга
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 25.04.2017 года № 156 «О комиссии по предоставлению молодым специалистам жилых помещений муниципального специализированного жилья»

В связи с необходимостью изменения состава комиссии по предоставлению молодым специалистам жилых помещений муниципального специализированного жилья, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район», администрация муниципального района «Калганский район»  постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 25.04.2017 года № 156 «О комиссии по предоставлению молодым специалистам жилых помещений муниципального специализированного жилья:

1.1. Приложение №1 постановления администрации муниципального района "Калганский район" от 25 апреля  2017 года № 156 изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте http://калга.забайкальскийкрай.рф/».
3. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» http://калга.забайкальскийкрай.рф/»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
муниципального района

«Калганский район»

С.А. Егоров

Приложение № 1
к постановлению
администрации муниципального района
"Калганский район"

25 апреля  2017   № 156
в редакции постановления
администрации муниципального района
"Калганский район"
от 04 июня 2018 года №260
Состав комиссии по предоставлению молодым специалистам жилых помещений муниципального специализированного жилья
	Егоров С.А.
	и.о. главы администрации муниципального района "Калганский район",

председатель комиссии

	Маленьких Л.Ю.
	заместитель главы администрации муниципального района «Калганский район» по социальному развитию,

заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии
Потопольская Н.И.

	Начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального района «Калганский район»

	Эпов С.С.
	начальник ПП по Калганскому району, майор полиции (по согласованию)

	Шиян Е.Т.
	начальник управления образования администрации муниципального района «Калганский район»

	Жураковская Е.А.
	начальник отдела культуры администрации муниципального района «Калганский район»

	Костюрина Т.М.
	главный врач ГУЗ Калганская районная больница (по согласованию)

	Юкечева Е.А.
	начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района «Калганский район»